equipe especializada (médico, enfermeiro e condutor socorrista), com cobertura para
atendimentos de urgência e emergência conforme demanda da Prefeitura de Ronda Alta.

Período estimado de cobertura: conforme necessidade estipulada em edital ou contratação.

Valor total estimado: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais) mensais.

O valor acima contempla a disponibilização de ambulância tipo D, conforme exigências daPortaria

preventiva e corretiva, além de profissionais habilitados, uniformizados e devidamente

registrados nos respectivos conselhos de classe.

[...]

(Diretor Administrativo)
CNPJ: 28.648.235/0001-03

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ORÇAMENTO MUNICÍPIO DE RONDA ALTA/RS

Orçamento para licitação de Gestão dos serviços do SAMU, Suporte Avançado para o

município de Ronda Alta:

Valor mensal R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais);

EMPRESA: J.LOFF & CIA LTDA

CNPJ: 330187080001/29

Estrada Municipal José Specht nº 2443, Bairro Prosperidade, Salvador do SuL/Rs

Orçamento válido por 30 dias.

Salvador do Sul, 23 de setembro de 2025.

NPJ: 33.018.708/0001 29

J. LOFF & CIA LTDA